

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «HISTORIA DE AMÉRICA»

Referencia: 725

Tipo de concurso: Ordinario. Número de plazas: Una

Titulares:

Presidente: Don Luis Javier Ramos Gómez, Catedrático de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 1: Don Manuel Lucena Salmoral, Catedrático de la Universidad de Alcalá de Henares.

Vocal 2: Don Mariano Cuesta Domingo, Catedrático de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal 3: Don Pablo Emilio Pérez-Mallaina Bueno, Catedrático de la Universidad de Sevilla.

Vocal Secretario: Don Lucio Mijares Pérez, Catedrático de la Universidad de Valladolid.

Suplentes:

Presidente: Don Antonio García-Abásolo, Catedrático de la Universidad de Córdoba.

Vocal 1: Don Julián Bautista Ruiz Rivera, Catedrático de la Universidad de Sevilla.

Vocal 2: Don Ramón María Serrera Contreras, Catedrático de la Universidad de Sevilla.

Vocal 3: Doña Concepción Bravo Guerreira, Catedrática de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal Secretario: Don Luis Navarro García, Catedrático de la Universidad de Sevilla.

15707 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 15 de julio de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios, para el día 9 de octubre de 2002.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 15 de julio de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Coordi-

nación Universitaria, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios, para el día 9 de octubre de 2002, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 178, de fecha 26 de julio de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 27643, segunda columna, anexo, Universidad: Alcalá de Henares, concurso número Z002/DGN207, donde dice: «Presidente titular: Don Nicolás G. Jouve de la Barrera.», debe decir: «Presidente titular: Don Nicolás G. Jouve de la Barrera.».

En la misma página, concurso número Z005/DCI204, donde dice: «Presidente titular: Don Miguel Antonio Santesmases Mes- tres.», debe decir: «Presidente titular: Don Miguel Antonio Santesmases Mestre.».

En la página 27645, primera columna, Universidad: Burgos, concurso número 32.9PTUN52, donde dice: «Presidente titular: Don Eudaldo Carbonell Roura.», debe decir: «Presidente titular: Don Eudaldo Carbonell Roura.».

En la página 27646, primera columna, concursos números 32.59PTEU122 y 32.60PTEU123, donde dice: «Área de conocimiento: “Lenguajes y Sistemas Informáticos”», debe decir: «Área de conocimiento: “Lenguajes y Sistemas Informáticos”».

En la página 27647, Universidad: Zaragoza, segunda columna, concurso número: 21, donde dice: «Vocal Secretario titular: Don José María Moneva Abadía.», debe decir: «Vocal Secretario titular: Don José Mariano Moneva Abadía.».

En la página 27648, primera columna, concurso número: 43, donde dice: «Número de sorteo: 48.662», debe decir: «Número de sorteo: 48.642», y en el concurso número: 44, donde dice: «Número de sorteo: 48.663», debe decir: «Número de sorteo: 48.643».

En la página 27649, primera columna, concurso número: 74, donde dice: «Vocal Secretario titular: Don Pere Gordall Castell.», debe decir: «Vocal Secretario titular: Don Pere Godall Castell.».

En la misma página, segunda columna, concurso número: 86, donde dice: «Presidente titular: Don Manuel Celso Juárez Castellano.», debe decir: «Presidente titular: Don Manuel Celso Juárez Castello.».